Secundum est testimonium heremitice reuelatiois:

qz sicut sup dictum est reuelatū fuit heremite q vir erat magne scitatis: et oia pro deo reliquerat qz equalis esset in glōria.

Tertium est testimonium mirifice apparitiois:

cuiusmodi fuit apparitio colūbe sup caput ei⁹ quā frequētissime p sperit petri⁹ diacon⁹ eius familiarissimus. Sunt et multe alie apparitioes qz itaqz h a liqs posuim⁹. Hic ē igit scitissim⁹ papa gregorius q mirāda virtutum opa fecit ac multiplicat docuit et nūc magn⁹ ē i regno celoz. Juxta pba passūpta. Doctrina q ei⁹ studeam⁹ seq mores scōs atqz vitā imitari: quatin⁹ sue intercessiois suffragio in p sēnti grām et in futuro regni celozū glōriā cōsequamur. Amen.

Ber. de scto Ambrosio

De beato Ambrosio Sermo.

Vos estis sal

terre Matt. v. Per terrā hic intelligēdi sunt hoies terreni: de quibz dicit Phil. iij. Qui terrena sapiūt. q̄ bus etiā dicit Hier. xxij. Terra terra terra audi sermone dñi. Dixit autē dñs discipulis suis z gñaliter oibz ecclasticis virz: Vos estis sal terre. i. terrenoz hoim. Sicut em̄ appositio sale cibz sapore accipit z sine sale insipid⁹ est: sic z posito z onso bono exēplo viroz ecclasticoz ceteri q̄ terreni sunt sapore accipiūt diuinoz et celestiu. Si autē mala fuerit ecclasticoz vita: celi n̄ virtutibz sapiūt. Chrys. Si sacerdotiū in regnū fuerit: tota ecclia floret. Si autē corruptū fuerit. tota fides marcida est. Sic em̄ cū viderz arborē pallētibz folijs / in teligis q̄ viciū habz in radice: Sic cū videris pplm̄ indisciplinatū: sine dubio cognoſce qz sacerdotiū ei⁹ nō est sanū. Hec ille. Btūs itaqz ambrosi⁹ q̄ fuit vir sc̄issime vite z exēplar splēdidissimū tot⁹ virtut⁹ recte dicit sal terre. In p̄sideratōe nāqz vite sue accipit p̄ter terreni viri lapidā affectū: celestiu z diuinoz. Et autē euidēt⁹ videamus q̄ recte dicit sal vite: p̄sideremus salis tres p̄tates sibi p̄optime p̄petētes.

Primo ei sal est sapor p̄ditiuū
Secundo est humor mortificatiuū
Tertio est fetoz p̄seruatiuū.

Primo igit sal est sapor p̄ditiuū. Efficit em̄ saporē gustui p̄ueniētes. Job. vi. Nunq̄ poterit cōedi insipituz qd̄ nō ē sale p̄ditū: Btūs igit ambrosius recte dicit sal terre: qm̄ p̄ exēplū sc̄itatis sue virtutū opa fecit terrenis virz esse sapida. Dedit autē p̄cipue exēplū triplicis virtutis. **P**rimū est exēplū corozalis castitat⁹. Per hāc in seipso erat cōueniētissime regular⁹. **S**ecūm est exēplū fraternalis pietat⁹: Per hāc in ordine ad primū erat optime ordinat⁹. **T**ertiuū est exēplū sup̄nalis charitat⁹. p̄ hanc ad deū tot⁹ erat eleuat⁹. **I**ō ptz q̄ p̄ has tres virtutes p̄ueniēter intelligi p̄nt oēs alie. et q̄ hāz aliquā reduci